
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/04/13 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/04/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/04/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje na základě předložených výkazů (rozvaha, výkaz zisku a ztráty) a 

inventarizace k 31. 12. 2022 roční účetní závěrku za rok 2022 a výsledek hospodaření firmy Vision 

Rudoltice s. r. o. – zisk 308.242,70 Kč.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/04/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-12-

2023743/VB/1, Rudoltice, par. č. 416/4, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností ČEZ 

Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako oprávněná 

na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 3087/1 a 4016/5 v k. ú. 

Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat 

zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4A/2023/04/13 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/6B/2023/03/16, které bylo schváleno radou obce dne 16. 

3. 2023. 

 

USNESENÍ č. RO/4B/2023/04/13 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/6C/2023/03/16, které bylo schváleno radou obce dne 16. 

3. 2023. 

 

USNESENÍ č. RO/4C/2023/04/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 620/8 s XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4D/2023/04/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 611/10, 623/13, dodatku č. 3 k NS č. 

262/5, 262/8, 602/12, 624/9, dodatku č. 5 k NS č. 261/5, 605/9, 611/11, dodatku č. 7 k NS č. 615/3, 

dodatku č. 8 k NS č. 611/12, 614/3, 614/4, 614/6, 614/10, dodatku č. 11 k NS č. 608/7, dodatku č. 

12 k NS č. 619/2, dodatku č. 13 k NS č. 603/1, dodatku č. 21 k NS č. 605/6, dodatku č. 25 k NS č. 619/7, 

dodatku č. 30 k NS č. 619/1, dodatku č. 33 k NS č. 617/10, dodatku č. 36 k NS č. 614/2, dodatku č. 

38 k NS č. 621/7, dodatku č. 66 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

 



USNESENÍ č. RO/5/2023/04/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 

místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi obcí a společností EKO-

KOM, a. s. se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ 25134701, jejímž předmětem je ze 

strany obce zajištění zpětného odběru odpadu z obalů od nepodnikajících fyzických osob a 

podnikajících fyzických osob zapojených smluvně do Obecního systému za účelem využití nebo 

odstranění odpadu z obalů, a zajišťovat předání k recyklaci odpadu z obalů nebo k jeho dalšímu využití 

v souladu se zákonem o obalech a zákonem o odpadech a ze strany společnosti EKO-KOM úhrada 

odměn obci v souladu se smlouvou, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 27.4.2023 od 19:00 hodin   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                                         Jaroslav Suchý, v. r.  

                                                                                                             místostarosta 

 

 

  

 


